平成 16 年 9 月 30 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ

コード番号 4540

本社所在地 東京都千代田区二番町 12 番地 7

問合せ先  責任者役職名 執行役員 広報部長

氏    名 太宰 俊造

TEL(03)3221－0158

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は本日、株式会社東京三菱銀行をアレンジャーとするシンジケーション方式による 3

年間のコミットメントライン契約を、各金融機関と下記のとおり締結しましたのでお知ら

せします。

記

１．コミットメントライン契約の概要

(1)契 約 形 態  シンジケーション方式によるコミットメントライン

(2)融 資 枠  100 億円

(3)アレンジャー  ㈱東京三菱銀行

(4)参  加  行  ㈱東京三菱銀行、㈱三井住友銀行、㈱みずほ銀行

(5)契 約 期 間  3 年間（平成 16 年 9 月 30 日～平成 19 年 9 月 28 日）

２．契約の目的

 本契約の締結は、機動的かつ安定的な資金調達基盤の確保と、有利子負債ならびに金融

費用の圧縮をはじめとした財務体質の強化を目的としています。

以 上